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Aparat powietrzny Comfort
FENZY 
butla stalowa 6 l
Cena brutto 5 799,45 zł

Cena netto 4 715,00 zł

Opis produktu
Aparat powietrzny FENZY AERIS COMFORT  typ II
Fenzy Aeris Comfort Typ 2 to zintegrowany aparat powietrzny z otwartym obiegiem powietrza marki Honeywell Respiratory
Safety Products. Aparat powietrzny jest zgodny z wymaganiami najnowszego standardu EN 137, Typ 2. Jego kluczowe cechy
to komfort, budowa modułowa i bezpieczeństwo.
  

Komfort użytkowania zapewniają:

 kompozytowy, ergonomiczny noszak,
 trzy uchwyty do przenoszenia oraz punkt mocowania do liny ratowniczej,
 wygodne pasy barkowe i pas biodrowy wykonany z włókien aramidowych,
 idealne rozłożenie masy aparatu na biodrach,
 regulowane klamry szybkozaciskowe pasów naramiennych,
 uprząż łatwa w utrzymaniu czystości.

Budowa modułowa uwzględnia kompatybilność z maską pełnotwarzową OptiPro, reduktor posiada wbudowane wyjście dla
drugiego użytkownika umożliwiając dostarczenie powietrza do kaptura ucieczkowego dla osoby ewakuowanej, maski
pełnotwarzowej lub do podłączenia systemu wentylacji ubrań gazoszczelnych. Opcjonalnie dostępne są trudnopalne elementy
odblaskowe montowane na pasy barkowe.

Bezpieczeństwo zapewniają:

 uprząż i pasy wykonane z rozciągliwego włókna aramidowego zgodne z najnowszymi wymaganiami określonymi w
standardzie EN 137 Typ 2,
 gwizdek alarmu połączony z manometrem za pomocą antystatycznego elastycznego przewodu HP/MP,
 reduktor HP/MP z zaworem bezpieczeństwa.
 

Dane techniczne:

 całkowita masa aparatu: 3.50 kg,
 manometr pneumatyczny wysokiego ciśnienia: 0-400 bar, manometr,
fotoluminescencyjny, gumowe zabezpieczenie i zintegrowany gwizdek alarmu
 aktywacja alarmu: 55 ± 5 bar,
 głośność alarmu: 90 dBA,
zakres temperatur, w jakich działa aparat: -30°C/+60°C.

Aparaty spełniają wymagania norm: EN 137: 2006 Typ 2, SOLAS, MED, IMO, MSC, ISO 23261-3.

Butla stalowa 6l/300 bar
Butle stalowe są od lat używane do zasilania w powietrze aparatów oddechowych powszechnie używanych przez straże
pożarne na całym świecie. Chociaż czasy się zmieniają, rozwój technologii pozwala na innowacyjne rozwiązania, popularna
butla stalowa w dalszym ciągu pozostaje niezastąpiona.
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Wpływa na to jej sprawdzona i udowodniona niezawodność oraz bardzo ekonomiczna cena. Producent butli stalowych, firma
Worthington, od lat specjalizuje się w swojej branży, zaopatrując nas w niezawodne, zgodne z wymaganymi normami,
zbiorniki.
Dane techniczne:
 typ: R-EXTRAS
 pojemność: 6 litrów
 ciśnienie napełniania: 300 bar
 test ciśnieniowy: 450 bar
 przekrój zewnętrzny: 140 mm
 gwint: M18x1,5
 certyfikat: PED/ISO 9809-2
 waga: 7,20 kg
 żywotność: NLL
 

Maska Fenzy Opti-Pro

Maska powietrzna Fenzy Opti-Pro to nowoczesna maska pełnotwarzowa o wyjątkowo szerokim polu widzenia bez zniekształceń
optycznych. Wewnętrzne elementy maski wykonane zostały z wysokiej jakości silikonu, który zapewnia wysoką trwałość,
komfort użytkowania oraz doskonałą szczelność.

Dzięki użytemu poliwęglanowi wizjer maski Opti-Pro jest odporny na uszkodzenia mechaniczne. Zastosowana membrana
foniczna umożliwia swobodną komunikację i dźwięk bez zniekształceń. Waga maski to zaledwie 705 g. Opti-Pro została
zatwierdzona do użytku jako pełna maska na twarz klasy III według normy EN 136.

Maska ta jest zgodna z dwoma rodzajami nadciśnieniowych automatów
oddechowych do szybkiego montażu:

 automatem oddechowym Zenith, który uruchamia się automatycznie po podłączeniu do maski,
 automatem oddechowym Sx-Pro, aktywowanym przy pierwszym oddechu.

System „Air-Klick” umożliwia użytkownikowi bezproblemowe umieszczenie każdego automatu oddechowego w odpowiednim
miejscu – jednym kliknięciem.

Maskę Opti-Pro można rozłożyć i wyczyścić bez użycia narzędzi.

Fenzy Opti-Pro występuje w 3 wersjach:

1. maska Opti-Pro z 5-punktowymi paskami nagłowia,
2. maska Opti-Pro wpinana do hełmu,
3. maska Opti-Pro z siatką NOMEX.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Maska OptiPro: standard - z taśmami nagłowia , z siatką Nomex , z zaczepami do hełmu
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